[bookmark: _GoBack]別記第4号様式(第2条関係)
	行為許可申請書
年　　月　　日
　　熊本県知事　　　　様
申請者住所(所在地)
氏名(名称及び代表者氏名)
電話番号　　　―　　　―
　都市公園において行為を行いたいので、下記のとおり申請します。
記

	1
	都市公園の名称

	2
	行為の種類

	3
	行為の目的

	4
	行為の期間
	　　年　月　日から年　月　日まで

	5
	行為を行う場所及び施設

	6
	行為に係る面積

	7
	行為の内容

	8
	都市公園の復旧の方法

	9
	その他

	注)次の書類を添付してください。
　(1)　行商その他これに類する行為をしようとする場合は、販売品目、販売価格、販売時間及び販売人員等を記載した計画書
　(2)　募金、署名運動その他これに類する行為をしようとする場合は、その趣意書
　(3)　業として写真を撮影し、又は業として映画若しくはテレビの撮影その他これらに類する行為をしようとする場合は、撮影の目的等を記載した計画書
　(4)　興行、展覧会、集会その他これに類する催しをしようとする場合は、入場料金、現場責任者の住所及び氏名並びにプログラム等を記載した計画書
　(5)　広告物の表示を行おうとする場合は、広告物の内容を記載した書類